
IZS v Olomouckém kraji

www.kr-olomoucky.cz



HASIČI radí

Linky tísňového volání
Tísňovým voláním se rozumí bezplatná volba telefonních čísel, která slouží pro 
záchranu lidských životů, zdraví nebo majetku. Linky tísňového volání lze pou-
žít kdykoli, zadarmo, bez SIM karty a bez kreditu.

V České republice můžete volat tato tísňová telefonní čísla:
150 – Hasičský záchranný sbor ČR
155 – Zdravotnická záchranná služba
158 – Policie ČR
112 – Jednotné evropské číslo tísňového volání
(lze použít ve všech zemí Evropské unie)

Oznámení události
Pomoc záchranných složek může potřebovat každý.
Je dobré vědět, jaké informace při telefonování na některou z linek tísňového 
volání nahlásit.

Nejdůležitější je:
· co se stalo,
· kde se daná událost stala a
· kdo volá.

Nikdy nezavěšujte jako první, vyčkejte na případné dotazy.
Snažte se uklidnit, dýchejte, mluvte klidně a srozumitelně.

Požáry v domácnosti
Z hlediska požáru je kuchyně nejrizikovějším místem v domě.

Pamatujte, že:
· horký olej na pánvi a jiné hořlavé kapaliny se nesmí hasit vodou (může dojít 
 k rozšíření ohně),
· při vznícení potravin na pánvi je nejvhodnější pánev zakrýt pokličkou a tím 
 oheň udusit (příp. použít hasicí přístroj s náplní určenou speciálně na jedlý 
 olej),
· než začnete hasit požár spotřebiče, vypněte přívod energie (elektřinu, plyn).

Požár spotřebičů
V případě požáru elektrických spotřebičů použijte práškový hasicí přístroj.
Dodržujte následující rady:
· spotřebiče kupujte pouze u odborných prodejců, používejte je podle návodu 
 a pouze k účelům, ke kterým jsou určeny,
· nepřetěžujte elektrické zásuvky,
· spotřebiče nenechávejte ve styku s vlhkostí a vodou, nebezpečí znamenají 
 i silně zaprášené přístroje,
· provádějte pravidelnou servisní prohlídku, opravy svěřte odborné firmě,
·  při bouřce a dlouhodobé nepřítomnosti odpojte spotřebiče vytažením přívodní 

šňůry ze zásuvky.

Mimořádná událost
Mimořádnou událostí se rozumí např. povodně, vichřice, průmyslové havárie 
a dopravní nehody, při kterých zasahují dvě a více záchranných složek.

O možných zdrojích rizik vám poskytnou informace na příslušném obecním 
úřadě. Dodržujte následující pravidla,:
· chraňte nejprve zdraví a život, potom zvířata a majetek,
· nepodceňujte vzniklou situaci,
· nešiřte poplašné a neověřené zprávy,
· zbytečně netelefonujte,
· informujte ostatní a pomozte jim,
·  informaci o vzniklé mimořádné události předejte na některou z linek tísňové-

ho volání. Další informace naleznete na www.olk.hzscr.cz

Varování obyvatelstva
Sirény jsou prostředkem k varování obyvatelstva při hrozícím nebezpečí.
V České republice existují tyto druhy signálu:
· „Všeobecná výstraha“ – kolísavý tón o délce 140 s slouží k varování obyvatel,
· „Zkušební tón sirén“ – nepřerušovaný tón o délce 140 s slouží k ověření 
 funkčnosti systému a slyšitelnosti sirén. Uslyšíte jej zpravidla každou první 
 středu v měsíci ve 12 hodin,
· „Požární poplach“ – přerušovaný tón v délce 60 s slouží ke svolání jednotek 
 požární ochrany z důvodu výjezdu k události.

K varování obyvatelstva při mimořádné události se používá siréna s kolísavým 
tónem tzv. „Všeobecná výstraha“.
Po jejím zaznění dodržujte následující pokyny:
· schovejte se do nejbližšího domu (nejlépe do vyšších pater),
· uzavřete okna, dveře, vypněte ventilaci,
·  pusťte si televizi nebo rozhlas,
·  zbytečně netelefonujte, dodržujte pokyny zasahujících složek.

Evakuace
Evakuace je opuštění místa ohroženého mimořádnou událostí. Může být vyhlá-
šena obecním rozhlasem nebo jiným způsobem.
Při evakuaci dodržujte následující rady:
· ověřte, zda sousedé vědí o evakuaci, případně jim pomozte,
· uhaste otevřený oheň, vypněte elektrické spotřebiče, uzavřete přívod plynu 
 a vody,
·  zabezpečte si dům,
·  vezměte si s sebou evakuační zavazadlo,
·   kočky a psy si můžete vzít s sebou v uzavřených boxech, ostatní zvířata pone-

chejte doma a předzásobte je krmivem.
Dbejte pokynů zasahujících složek.

Evakuační zavazadlo
Evakuační zavazadlo se připravuje pro případ opuštění obydlí při mimořádné 
události (např. při povodni).

Evakuační zavazadlo, kterým může být batoh, kufr nebo cestovní taška, by mělo 
obsahovat:
·  doklady, dokumenty a cennosti,
·  jídlo a pití, léky
·  hygienické potřeby, náhradní oblečení
·  další věci, které potřebujete každý den.

Hasiči radí: své domácnosti vybavte práškovým hasicím přístrojem nebo hasi-
cím sprejem a autonomním hlásičem požáru.

Proti ohni, proti vodě, … ale vždy s vámi.



POLICIE ČR radí

Jak se chránit před okradením
·  peníze, doklady i klíče noste v příruční uzavřené tašce nebo kabelce vždy od-

děleně. Berte si jen tolik peněz, kolik skutečně potřebujete.
· peněženku uložte na dno nebo do spodní části kabelky nebo nákupní tašky.
· kabelku nebo tašku přes rameno nenechávejte viset na zádech, ale mějte ji
 stále na očích a chraňte ji rukama na boku nebo na břiše.
·  kabelku nebo tašku nepokládejte v obchodech na police a nenechávejte ji v ná-

kupním vozíku. Nikdy ji neodkládejte s oděvem v šatně kina, divadla, restaura-
ce, ani v čekárně u lékaře či na úřadech.

· vyhýbejte se návalům mnoha lidí, tlačenice nahrává zlodějům a okradení může
 proběhnout bez povšimnutí.
· čtete·li si v dopravním prostředku MHD, mějte své příruční zavazadlo pořád 
 pod kontrolou.
·  ve vlaku si vybírejte kupé, kde už sedí další cestující a nenechávejte svá zava-

zadla bez dozoru.
· při výběru peněz z bankomatu si hlídejte soukromí. Dávejte pozor, jestli vás
 někdo nesleduje příliš zblízka. Vybírání z bankomatů uvnitř bank či spořitelen
  je spolehlivější. Na ulici vybírejte peníze za asistence někoho, koho znáte a dů-

věřujete mu.
· nikdy se před nikým nechlubte svými úsporami nebo cennostmi, nepůjčujte
 cizím lidem peníze, neplaťte žádné zálohy podomním prodejcům.

Jak předcházet riziku přepadení
· vyhýbejte se odlehlým, nepřehledným a neosvětleným místům. Choďte raději
 frekventovanějšími ulicemi.
· kabelku nebo tašku noste v ruce či na rameni směrem od ulice, aby vám ji 
 z vozovky nemohl někdo vytrhnout a ukrást.
· chce·li vám někdo kabelku ukrást, nebraňte se za každou cenu. Zdraví nebo
 dokonce život jsou cennější než peníze!
· po chodníku choďte raději dále od vchodů domů, kde by mohl číhat případný
 pachatel a mohl by vás vtáhnout dovnitř.
· při vstupování do domu se pozorně rozhlédněte a nevcházejte tam s někým
 neznámým. Také ve výtahu nejezděte s někým, koho neznáte. Radši počkejte
  na výtah prázdný.
·  nepřijímejte doprovod nabízený neznámými lidmi, i kdyby vypadali důvěry-

hodně. Ochota „pomocníka“ může být jen záminkou k tomu, aby se dostal 
do vašeho bytu a tam vás okradl třeba i za použití násilí.

·  kdybyste měli pocit, že vás někdo sleduje, snažte se co nejrychleji dostat 
na místo, kde je nějaký obchod nebo více lidí, mezi nimiž budete bezpečnější.

·  kdyby vás někdo napadl, křičte i tehdy, když v blízkosti nikoho nevidíte. 
 Mohl by vás uslyšet někdo za rohem a přispěchat na pomoc.
·  v případě nutnosti můžete pro svou ochranu použít sprej (deodorant, lak 

na vlasy nebo slzný plyn), který nosíte v tašce či kabelce. Pachatele tím pře-
kvapíte, možná i odradíte a sami tak získáte čas na přivolání pomoci. Spuštění 
vašeho osobního alarmu může útočníka vylekat a přimět ho k útěku.

·  snažte se vyhnout čekání na liduprázdné zastávce hromadné dopravy, přede-
vším v časně ranních nebo pozdně večerních hodinách.

·  v prázdné tramvaji nebo autobusu si sedejte co nejblíže k řidiči. Jeho blízkost 
může případného lupiče od zlého úmyslu odradit nebo vám v případě obtěžo-
vání či napadení řidič rychleji pomůže.

Jak se vyhnout podvodu
·  podvodníci využívají různé záminky a lsti, aby se dostali k vašim penězům. 

Chtějí vniknout do vašeho bytu, a pokud z vás nevylákají peníze přímo, ovlá-
dají řadu způsobů jak vás okrást.

· nedůvěřujte neznámým lidem, nikoho cizího nevpouštějte do svého bytu.
· nikdy hned neotvírejte dveře, nevíte·li, kdo je za nimi.
·  pořiďte si panoramatické kukátko, které vám umožní dobře si návštěvníka 

prohlédnout, Instalujte si na dveře bezpečnostní řetízek, který udrží dveře jen 
pootevřené. Některé věci tak můžete vyřídit bezpečněji.

·  zvoní·li opravář, pracovník úřadu či jiných služeb (odečet plynu apod.), nechte 
si předložit jeho služební průkaz, nebo ještě lépe zavolejte na úřad nebo in-
stituci, na kterou se pracovník odvolává. V případě jakýchkoliv pochybností 
trvejte na tom, že o nabízenou službu nestojíte.

·  nepodléhejte lákavé vidině snadného zbohatnutí. Podomní nabídky výher
v loterii nebo výhodných koupí odmítejte · v naprosté většině jde o podvod.

·  udržujte dobré vztahy se sousedy v domě. Napište si jejich telefonní čísla, 
v případě potřeby bývá jejich pomoc nejrychlejší.

·  důležitá telefonní čísla (policie, lékař, hasiči aj.) mějte viditelně blízko telefo-
nu, abyste mohli co nejrychleji přivolat pomoc.

·  nepodvolujte se nátlaku ze strany rodinných příslušníků, natož cizích lidí, 
k podpisu závažných dokumentů např. k převedení bytu, domu nebo chaty 
nebo poskytnutí peněžních půjček. Vše si v klidu a pečlivě promyslete.

·  závažná rozhodnutí o vašem majetku konzultujte s právníkem, nechte
si poradit od dalších věrohodných osob. 

Jak zabezpečit majetek
·  zamykejte vstupní dveře a zavírejte okna vždy, když opouštíte domácnost, 

i když jdete třeba jen na chvíli k sousedce nebo na krátký nákup. Pootevřená 
balkónová okna nebo větrací okénka jsou pro zloděje·bytaře velkým lákadlem. 
Venkovní, bytové i balkónové dveře v noci zamykejte, i když jste doma.

·  bezpečnost bytu zvýšíte instalací bezpečnostních dveří nebo různých mecha-
nických zábranných prostředků jako jsou např. bezpečnostní štít a profilová 
cylindrická vložka, vrchní přídavný zámek, příčná a celoplošná dveřní závora, 
pojistka dveřních závěsů jako zábrana proti vysazení dveří.

·  okna lze opatřit různými typy mříží apod. Moderní technika nabízí také vyu-
žití domácího videotelefonu s elektromechanickým ovládáním vstupních dveří 
(např. u rodinných domků, v nové panelové výstavbě).

·  opouštíte·li byt nebo dům na delší čas (např. jedete na chatu nebo rekreaci), 
nezatahujte rolety a žaluzie, nevypínejte přívod elektřiny. Snažte se udržovat 
dojem, že jste stále přítomni. Vhodná je výpomoc mezi sousedy, mohou vám 
byt kontrolovat a pravidelně vybírat schránku.

·  můžete si pořídit elektronické spínací zařízení, které podle nastavení rozsvítí 
světla, zapne rozhlasový přijímač, televizi apod. Opět tak vytváříte zdání, že 
jste doma.

·  pro případ, že byste přesto byli vykradeni, je vhodné mít vyfotografovány cen-
né věci, sepsána výrobní čísla apod. Tyto informace pomohou policii v pátrání 
a usnadní vaše jednání s pojišťovnami při likvidaci pojistné události.

· stejně postupujte i u zabezpečení rekreačních obydlí.
·  nezapomínejte zamykat svůj automobil. Můžete ho vybavit přídavným zaříze-

ním pro uzamčení řadící páky nebo volantu. Je možné si opatřit i elektronické 
alarmy či imobilizéry zapalování.



Zdravotnická záchranná služba radí

Tísňová linka 155
Linka 155 je jedním z národních čísel tísňového volání, a slouží občanům v pří-
padech život ohrožujících stavů. Při vytočení čísla 155 se z kteréhokoliv místa 
České republiky dovoláte na operační středisko zdravotnické záchranné služby 
v příslušném kraji. Volání na tísňovou linku je zdarma a číslo se používá bez 
předvolby.

Při telefonování z pevné linky i mobilního telefonu z jakéhokoliv místa v Olo-
mouckém kraji budete spojeni na zdravotnické operační středisko v Olomouci, 
které k vám vyšle potřebnou pomoc.

Kdy volat
Linku 155 použijte k přivolání záchranné služby vždy, pokud došlo k vážné po-
ruše zdraví či přímému ohrožení lidského života. Jedná se především o stavy 
a situace:
• s poruchami vědomí
• s poruchami dechu a krevního oběhu
• s velkou krevní ztrátou
• dopravní nehody
• úrazy

Na linku 155 je správné zavolat i v případě, kdy si závažnosti stavu pacienta 
nejste zcela jisti. Operátorky a operátoři tísňových linek jsou kvalifikovaní 
zdravotníci, kteří Vám pomohou situaci správně posoudit a najít pro pacienta 
nejlepší řešení.

Co je potřeba sdělit
Na linku 155 je správné zavolat i v případě, kdy si závažnosti stavu pacienta 
nejste zcela jisti. Operátorky a operátoři tísňových linek jsou kvalifikovaní 
zdravotníci, kteří Vám pomohou situaci správně posoudit a najít pro pacienta 
nejlepší řešení.

Pokud voláte na tísňovou linku 155, měli byste pokud možno znát několik zá-
kladních skutečností.

Poskytování těchto údajů rozhodně není zbytečným zdržováním, protože 
operátor/ka musí výzvu vyhodnotit a rozhodnout o vyslání správné posád-
ky. Proto Vás prosíme o spolupráci, která je pro rychlý příjezd kvalifikované 
pomoci velmi důležitá.

Několik důležitých pokynů
• Telefon nepokládejte dříve než operátor.
•  Po skončení hovoru telefon nevypínejte a neblokujte jej dalšími hovory; ope-

rační středisko Vás může v případě potřeby kontaktovat.
•  Jestliže se stav postiženého po skončení hovoru výrazně změní, nečekejte až 

na příjezd sanitky a volejte znovu 155.
•  Pokud Vás operátor/ka radí, jak pacientovi pomoci do příjezdu sanitky, řiďte 

se pokyny, které Vám dává. Vaše pomoc může být pro pacienta životně důleži-
tá.

155 nebo 112?
Linky 112 jsou obsluhovány Hasičským záchranným sborem a Váš telefonát od-
tud proto musí být přepojen na linku 155, což představuje vždy jisté zdržení. 
Linku 112 je však na druhou stranu možno volat i bez vložené SIM karty, ope-
rátoři ovládají několik světových jazyků a v případě, že neznáte svou polohu, 
mohou Váš mobilní telefon lokalizovat v terénu.
  
Potřebujete-li přivolat rychlou lékařskou pomoc k událostem běžného rozsa-
hu s vážným postižením zdraví, doporučujeme používat linku 155. V tomto 
případě se vždy dovoláte přímo na krajské zdravotnické operační středisko, 
kde se vám bude věnovat kvalifikovaná operátorka či operátor se zdravot-
nickým vzděláním.

Co můžete pro postiženého udělat před příjezdem sanitky:
Pokud postižený není po úrazu (např. pád z výšky, dopravní nehoda), kde můžeme 
     očekávat postižení páteře:

•     spontánně dýchá a má hmatný puls:
  dejte postiženého do stabilizované polohy, zkontrolujte zda-li někde nekrvácí, 

v tomto případě je nutné krvácení zastavit a vyčkejte příjezdu rychlé zdravotnic-
ké pomoci (RZP)

•  není kontaktní, nedýchá a nemá hmatný puls 
  musíte zahájit oživovací pokusy, kdy postiženého uložíte na záda a zahájíte re-

suscitaci, během které vás bude navigovat telefonicky operátor zdravotnického 
střediska

• v případě křečí u postiženého
   uložte postiženého do stabilizované polohy a vyčkejte do odeznění křečí.
 Nikdy nevkládejte předměty nebo prsty do úst křečujícího člověka. 
  Po odeznění křečí zkontrolujte, zda-li postižený dýchá a následně pokračujte dle 

doporučení viz výše.



Bohumila

Prosinec 2015 · Leden 201653. týden

Judita

David

Silvestr

Nový rok

Dopravní nehoda na železničním přejezdu, Bohuňovice - Trusovice, únor 2010

28
29
30
31
1
2

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

3
Neděle

Karina / Vasil

Radmila / Radomil

PROSINEC LEDEN ÚNOR
1 2 3 4 5 6 | 7 8 9 10 11 12 13 | 14 15 16 17 18 19 20 | 21 22 23 24 25 26 27  28 29 30 31 1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 13 14 15 16 17 | 18 19 20 21 22 23 24 | 25 26 27 28 29 30 31 | 1 2 3 4 5 6 7 | 8 9 10 11 12 13 14 | 15 16 17 18 19 20 21 | 22 23 24 25 26 27 28 | 29

Den obnovy samostatného českého státu



Diana

Leden 20161. týden

Dalimil

Tři králové

Vilma

Čestmír

Tříkrálové koledování, leden 2015

PROSINEC LEDEN ÚNOR

4
5
6
7
8
9

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

10
Neděle

Vladan

Břetislav

1 2 3 4 5 6 | 7 8 9 10 11 12 13 | 14 15 16 17 18 19 20 | 21 22 23 24 25 26 27 | 28 29 30 31 1 2 3  4 5 6 7 8 9 10  11 12 13 14 15 16 17 | 18 19 20 21 22 23 24 | 25 26 27 28 29 30 31 | 1 2 3 4 5 6 7 | 8 9 10 11 12 13 14 | 15 16 17 18 19 20 21 | 22 23 24 25 26 27 28 | 29



Bohdana

Leden 20162. týden

Pravoslav

Edita

Radovan

Alice

Sněhová kalamita na Prostějovsku, únor 2012

11
12
13
14
15
16

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

17
Neděle

Ctirad

Drahoslav

PROSINEC LEDEN ÚNOR
1 2 3 4 5 6 | 7 8 9 10 11 12 13 | 14 15 16 17 18 19 20 | 21 22 23 24 25 26 27 | 28 29 30 31 1 2 3 | 4 5 6 7 8 9 10  11 12 13 14 15 16 17  18 19 20 21 22 23 24 | 25 26 27 28 29 30 31 | 1 2 3 4 5 6 7 | 8 9 10 11 12 13 14 | 15 16 17 18 19 20 21 | 22 23 24 25 26 27 28 | 29



Vladislav / Vladislava

Leden 20163. týden

Doubravka

Ilona / Sebastián

Běla

Slavomír

Dopravní nehoda na R46, únor 2004

18
19
20
21
22
23

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

24
Neděle

Zdeněk

Milena

PROSINEC LEDEN ÚNOR
1 2 3 4 5 6 | 7 8 9 10 11 12 13 | 14 15 16 17 18 19 20 | 21 22 23 24 25 26 27 | 28 29 30 31 1 2 3 | 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 13 14 15 16 17  18 19 20 21 22 23 24  25 26 27 28 29 30 31 | 1 2 3 4 5 6 7 | 8 9 10 11 12 13 14 | 15 16 17 18 19 20 21 | 22 23 24 25 26 27 28 | 29



Miloš

Leden 20164. týden

Zora

Ingrid

Otýlie

Zdislava

Hromadná nehoda na R46, únor 2008

25
26
27
28
29
30

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

31
Neděle

Robin

Marika

PROSINEC LEDEN ÚNOR
1 2 3 4 5 6 | 7 8 9 10 11 12 13 | 14 15 16 17 18 19 20 | 21 22 23 24 25 26 27 | 28 29 30 31 1 2 3 | 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 13 14 15 16 17 | 18 19 20 21 22 23 24  25 26 27 28 29 30 31  1 2 3 4 5 6 7 | 8 9 10 11 12 13 14 | 15 16 17 18 19 20 21 | 22 23 24 25 26 27 28 | 29

Významný den - Den památky obětí holocaustu
a předcházení zločinům proti lidskosti 



Hynek

Únor 20165. týden

Nela / Hromnice

Blažej

Jarmila

Dobromila

Výcvik hasičů na ledu, únor 2012

LEDEN ÚNOR BŘEZEN

1
2
3
4
5
6

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

7
Neděle

Vanda

Veronika

1 2 3 | 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 13 14 15 16 17 | 18 19 20 21 22 23 24 | 25 26 27 28 29 30 31  1 2 3 4 5 6 7  8 9 10 11 12 13 14 | 15 16 17 18 19 20 21 | 22 23 24 25 26 27 28 | 29  1 2 3 4 5 6 | 7 8 9 10 11 12 13 | 14 15 16 17 18 19 20 | 21 22 23 24 25 26 27 | 28 29 30 31



Milada

Únor 20166. týden

Apolena

Mojmír

Božena

Slavěna

Ledová kalamita na Šternbersku a Prostějovsku, únor 2013

8
9

10
11
12
13

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

14
Neděle

Věnceslav / Věnceslava

Valentýn / Valentýna

LEDEN ÚNOR BŘEZEN
1 2 3 | 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 13 14 15 16 17 | 18 19 20 21 22 23 24 | 25 26 27 28 29 30 31 | 1 2 3 4 5 6 7  8 9 10 11 12 13 14  15 16 17 18 19 20 21 | 22 23 24 25 26 27 28 | 29  1 2 3 4 5 6 | 7 8 9 10 11 12 13 | 14 15 16 17 18 19 20 | 21 22 23 24 25 26 27 | 28 29 30 31



Jiřina

Únor 20167. týden

Ljuba

Miloslava

Gizela

Patrik

Hromadná dopravní nehoda na R35, únor 2012

15
16
17
18
19
20

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

21
Neděle

Oldřich

Lenka / Eleonora

LEDEN ÚNOR BŘEZEN
1 2 3 | 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 13 14 15 16 17 | 18 19 20 21 22 23 24 | 25 26 27 28 29 30 31 | 1 2 3 4 5 6 7 | 8 9 10 11 12 13 14  15 16 17 18 19 20 21  22 23 24 25 26 27 28 | 29  1 2 3 4 5 6 | 7 8 9 10 11 12 13 | 14 15 16 17 18 19 20 | 21 22 23 24 25 26 27 | 28 29 30 31



Petr

Únor 20168. týden

Svatopluk

Matěj / Matyáš

Liliana

Dorota

Výcvik hasičů na ledě, Plumlov, březen 2010

22
23
24
25
26
27

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

28
Neděle

Alexandr

Lumír

LEDEN ÚNOR BŘEZEN
1 2 3 | 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 13 14 15 16 17 | 18 19 20 21 22 23 24 | 25 26 27 28 29 30 31 | 1 2 3 4 5 6 7 | 8 9 10 11 12 13 14 | 15 16 17 18 19 20 21  22 23 24 25 26 27 28  29  1 2 3 4 5 6 | 7 8 9 10 11 12 13 | 14 15 16 17 18 19 20 | 21 22 23 24 25 26 27 | 28 29 30 31



Horymír

Únor · Březen 20169. týden

Bedřich / Bedřiška

Anežka

Kamil

Stela

Požár lesa v Penčicích na Přerovsku, březen 2015

29
1
2
3
4
5

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

6
Neděle

Kazimir

Miroslav

ÚNOR BŘEZEN DUBEN
1 2 3 4 5 6 7 | 8 9 10 11 12 13 14 | 15 16 17 18 19 20 21 | 22 23 24 25 26 27 28  29 1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 11 12 13 | 14 15 16 17 18 19 20 | 21 22 23 24 25 26 27 | 28 29 30 31 1 2 3 | 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 13 14 15 16 17 | 18 19 20 21 22 23 24 | 25 26 27 28 29 30



Tomáš

Březen 201610. týden

Gabriela / Zoltán

Františka

Viktorie

Anděla

Ukázka výcviku policejního psa na akci Dny Olomouckého kraje, květen 2008

7
8
9

10
11
12

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

13
Neděle

Řehoř

Růžena

ÚNOR BŘEZEN DUBEN
1 2 3 4 5 6 7 | 8 9 10 11 12 13 14 | 15 16 17 18 19 20 21 | 22 23 24 25 26 27 28 | 29 1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 11 12 13  14 15 16 17 18 19 20 | 21 22 23 24 25 26 27 | 28 29 30 31 1 2 3 | 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 13 14 15 16 17 | 18 19 20 21 22 23 24 | 25 26 27 28 29 30

Významný den - Mezinárodní den žen

Významný den - Den vstupu ČR k Severoatlantické smlouvě
(NATO)



Rút / Matylda

Březen 201611. týden

Ida

Elena / Herbert

Vlastimil / Vlastimila

Eduard

Povodně na Jesenicku, březen 2009

14
15
16
17
18
19

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

20
Neděle

Josef / Josefa

Světlana / Světla

ÚNOR BŘEZEN DUBEN
1 2 3 4 5 6 7 | 8 9 10 11 12 13 14 | 15 16 17 18 19 20 21 | 22 23 24 25 26 27 28 | 29 1 2 3 4 5 6 | 7 8 9 10 11 12 13  14 15 16 17 18 19 20  21 22 23 24 25 26 27 | 28 29 30 31 1 2 3 | 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 13 14 15 16 17 | 18 19 20 21 22 23 24 | 25 26 27 28 29 30



Radek

Březen 201612. týden

Leona / Lea

Ivona

Gabriel

Marián

Požár rodinného domu v Javorníku a spolupráce s polskými hasiči, březen 2014

21
22
23
24
25
26

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

27
Neděle

Emanuel

Dita

ÚNOR BŘEZEN DUBEN
1 2 3 4 5 6 7 | 8 9 10 11 12 13 14 | 15 16 17 18 19 20 21 | 22 23 24 25 26 27 28 | 29 1 2 3 4 5 6 | 7 8 9 10 11 12 13 | 14 15 16 17 18 19 20  21 22 23 24 25 26 27  28 29 30 31 1 2 3 | 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 13 14 15 16 17 | 18 19 20 21 22 23 24 | 25 26 27 28 29 30

Velikonoční neděle
Začátek letního času 200 ›› 300



Soňa

Březen · Duben 201613. týden

Taťána

Arnošt / Ernest

Kvido

Hugo

Povodně 2006, Olomouc - Černovír, duben 2006

28
29
30
31
1
2

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

3
Neděle

Erika

Richard

ÚNOR BŘEZEN DUBEN
1 2 3 4 5 6 7 | 8 9 10 11 12 13 14 | 15 16 17 18 19 20 21 | 22 23 24 25 26 27 28 | 29 1 2 3 4 5 6 | 7 8 9 10 11 12 13 | 14 15 16 17 18 19 20 | 21 22 23 24 25 26 27  28 29 30 31 1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 13 14 15 16 17 | 18 19 20 21 22 23 24 | 25 26 27 28 29 30

Velikonoční pondělí



Ivana

Duben 201614. týden

Miroslava / Mirka

Vendula / Venuše

Heřman / Hermína

Ema

Požár kamionu na D1, duben 2013

4
5
6
7
8
9

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

10
Neděle

Dušan

Darja

BŘEZEN DUBEN KVĚTEN
1 2 3 4 5 6 | 7 8 9 10 11 12 13 | 14 15 16 17 18 19 20 | 21 22 23 24 25 26 27 | 28 29 30 31  1 2 3  4 5 6 7 8 9 10  11 12 13 14 15 16 17 | 18 19 20 21 22 23 24 | 25 26 27 28 29 30  1 | 2 3  4 5 6 7 8 | 9 10 11 12 13 14 15 | 16 17 18 19 20 21 22 | 23 24 25 26 27 28 29 | 30 31

Významný den - Den vzdělanosti



Izabela

Duben 201615. týden

Julius

Aleš

Vincenc

Anastázie

Pomoc hasičů při povodních v Srbsku, květen 2014

11
12
13
14
15
16

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

17
Neděle

Irena

Rudolf / Raul

BŘEZEN DUBEN KVĚTEN
1 2 3 4 5 6 | 7 8 9 10 11 12 13 | 14 15 16 17 18 19 20 | 21 22 23 24 25 26 27 | 28 29 30 31  1 2 3 | 4 5 6 7 8 9 10  11 12 13 14 15 16 17  18 19 20 21 22 23 24 | 25 26 27 28 29 30  1 | 2 3  4 5 6 7 8 | 9 10 11 12 13 14 15 | 16 17 18 19 20 21 22 | 23 24 25 26 27 28 29 | 30 31



Valérie

Duben 201616. týden

Rostislav

Marcela

Alexandra

Evženie

Bleskové povodně na Přerovsku, květen 2010

18
19
20
21
22
23

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

24
Neděle

Vojtěch / Vojtěška

Jiří

BŘEZEN DUBEN KVĚTEN
1 2 3 4 5 6 | 7 8 9 10 11 12 13 | 14 15 16 17 18 19 20 | 21 22 23 24 25 26 27 | 28 29 30 31  1 2 3 | 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 13 14 15 16 17  18 19 20 21 22 23 24  25 26 27 28 29 30  1 | 2 3 4 5 6 7 8 | 9 10 11 12 13 14 15 | 16 17 18 19 20 21 22 | 23 24 25 26 27 28 29 | 30 31



Marek

Duben · Květen 201617. týden

Oto

Jaroslav

Vlastislav

Robert

25
26
27
28
29
30

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

1
Neděle

Blahoslav

Státní svátek

Svátek práce

BŘEZEN DUBEN KVĚTEN
1 2 3 4 5 6 | 7 8 9 10 11 12 13 | 14 15 16 17 18 19 20 | 21 22 23 24 25 26 27 | 28 29 30 31  1 2 3 | 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 13 14 15 16 17 | 18 19 20 21 22 23 24  25 26 27 28 29 30 1  2 3 4 5 6 7 8 | 9 10 11 12 13 14 15 | 16 17 18 19 20 21 22 | 23 24 25 26 27 28 29 | 30 31

Požár elektroinstalace na mostě přes Bečvu v Přerově, květen 2012



Zikmund

Květen 201618. týden

Alexej / Alex

Květoslav

Klaudie

Radoslav / Radoslava

Cvičení složek IZS – Morava 2012, květen 2012

2
3
4
5
6
7

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

8
Neděle

Stanislav

Státní svátek

Den vítězství
Svátek matek

DUBEN KVĚTEN ČERVEN
1 2 3 | 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 13 14 15 16 17 | 18 19 20 21 22 23 24 | 25 26 27 28 29 30  1  2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 12 13 14 15 | 16 17 18 19 20 21 22 | 23 24 25 26 27 28 29 | 30 31  1 2 3 4 5 | 6 7 8 9 10 11 12 | 13 14 15 16 17 18 19 | 20 21 22 23 24 25 26 | 27 28 29 30

Významný den - Květnové povstání českého lidu



Ctibor

Květen 201619. týden

Blažena

Svatava

Pankrác

Servác

Cvičení složek IZS – Bečva 2015, září 2015

9
10
11
12
13
14

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

15
Neděle

Bonifác

Žofie / Sofie

DUBEN KVĚTEN ČERVEN
1 2 3 | 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 13 14 15 16 17 | 18 19 20 21 22 23 24 | 25 26 27 28 29 30  1 | 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 12 13 14 15  16 17 18 19 20 21 22 | 23 24 25 26 27 28 29 | 30 31  1 2 3 4 5 | 6 7 8 9 10 11 12 | 13 14 15 16 17 18 19 | 20 21 22 23 24 25 26 | 27 28 29 30

Významný den - Den rodin



Přemysl

Květen 201620. týden

Aneta

Nataša

Ivo

Zbyšek

Povodně na Jesenicku, červen 2009

16
17
18
19
20
21

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

22
Neděle

Monika

Emil

DUBEN KVĚTEN ČERVEN
1 2 3 | 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 13 14 15 16 17 | 18 19 20 21 22 23 24 | 25 26 27 28 29 30  1 | 2 3 4 5 6 7 8 | 9 10 11 12 13 14 15  16 17 18 19 20 21 22  23 24 25 26 27 28 29 | 30 31  1 2 3 4 5 | 6 7 8 9 10 11 12 | 13 14 15 16 17 18 19 | 20 21 22 23 24 25 26 | 27 28 29 30



Vladimír / Vladimíra

Květen 201621. týden

Jana / Vanesa

Viola

Filip

Valdemar

Přívalový déšť ve Slatinicích, červen 2004

23
24
25
26
27
28

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

29
Neděle

Vilém / Viliam

Maxmilián

DUBEN KVĚTEN ČERVEN
1 2 3 | 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 13 14 15 16 17 | 18 19 20 21 22 23 24 | 25 26 27 28 29 30  1 | 2 3 4 5 6 7 8 | 9 10 11 12 13 14 15 | 16 17 18 19 20 21 22  23 24 25 26 27 28 29  30 31  1 2 3 4 5 | 6 7 8 9 10 11 12 | 13 14 15 16 17 18 19 | 20 21 22 23 24 25 26 | 27 28 29 30



Ferdinand

Květen · Červen 201622. týden

Kamila

Laura

Jarmil

Tamara

Požár sladovny v Mořicích, červen 2001

KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC

30
31
1
2
3
4

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

5
Neděle

Dalibor

Dobroslav / Dobroslava

1 | 2 3 4 5 6 7 8 | 9 10 11 12 13 14 15 | 16 17 18 19 20 21 22 | 23 24 25 26 27 28 29  30 31 1 2 3 4 5  6 7 8 9 10 11 12 | 13 14 15 16 17 18 19 | 20 21 22 23 24 25 26 | 27 28 29 30  1 2 3 | 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 13 14 15 16 17 | 18 19 20 21 22 23 24 | 25 26 27 28 29 30 31

Významný den - Mezinárodní den dětí



Norbert

Červen 201623. týden

Iveta / Slavoj

Medard

Stanislava

Gita / Margarita

Tornádo v Litovli, červen 2004

6
7
8
9

10
11

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

12
Neděle

Bruno

Antonie

KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC
1 | 2 3 4 5 6 7 8 | 9 10 11 12 13 14 15 | 16 17 18 19 20 21 22 | 23 24 25 26 27 28 29 | 30 31  1 2 3 4 5  6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 18 19 | 20 21 22 23 24 25 26 | 27 28 29 30  1 2 3 | 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 13 14 15 16 17 | 18 19 20 21 22 23 24 | 25 26 27 28 29 30 31

Významný den - Vyhlazení obce Lidice



Antonín

Červen 201624. týden

Roland

Vít

Zbyněk

Adolf

Požár v podzemních garážích, Olomouc, červen 2009

13
14
15
16
17
18

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

19
Neděle

Milan / Milana

Leoš / Leo

KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC
1 | 2 3 4 5 6 7 8 | 9 10 11 12 13 14 15 | 16 17 18 19 20 21 22 | 23 24 25 26 27 28 29 | 30 31  1 2 3 4 5 | 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 16 17 18 19  20 21 22 23 24 25 26 | 27 28 29 30  1 2 3 | 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 13 14 15 16 17 | 18 19 20 21 22 23 24 | 25 26 27 28 29 30 31

Významný den - Den otců



Květa / Květuše

Červen 201625. týden

Alois / Aloisie

Pavla

Zdeňka

Jan

Dopravní nehoda autobusu v Olomouci, červen 2010

20
21
22
23
24
25

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

26
Neděle

Ivan

Adriana / Adrian

KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC
1 | 2 3 4 5 6 7 8 | 9 10 11 12 13 14 15 | 16 17 18 19 20 21 22 | 23 24 25 26 27 28 29 | 30 31  1 2 3 4 5 | 6 7 8 9 10 11 12 | 13 14 15 16 17 18 19  20 21 22 23 24 25 26  27 28 29 30  1 2 3 | 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 13 14 15 16 17 | 18 19 20 21 22 23 24 | 25 26 27 28 29 30 31



Ladislav / Ladislava

Červen · Červenec 201626. týden

Lubomír / Lubomíra

Petr a Pavel

Šárka

Jaroslava

Povodeň ve Skorošicích na Jesenicku, červen 2009

27
28
29
30
1
2

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

3
Neděle

Patricie

Radomír / Radomíra

KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC
1 | 2 3 4 5 6 7 8 | 9 10 11 12 13 14 15 | 16 17 18 19 20 21 22 | 23 24 25 26 27 28 29 | 30 31  1 2 3 4 5 | 6 7 8 9 10 11 12 | 13 14 15 16 17 18 19 | 20 21 22 23 24 25 26  27 28 29 30 1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 13 14 15 16 17 | 18 19 20 21 22 23 24 | 25 26 27 28 29 30 31

Významný den - Den památky obětí komunistického režimu



Prokop

Červenec 201627. týden

Státní svátek

Státní svátek

Bohuslava

Nora

Tornádo v Litovli, červen 2004

4
5
6
7
8
9

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

10
Neděle

Drahoslava / Drahuše

Libuše / Amálie

ČERVEN ČERVENEC SRPEN
1 2 3 4 5 | 6 7 8 9 10 11 12 | 13 14 15 16 17 18 19 | 20 21 22 23 24 25 26 | 27 28 29 30  1 2 3  4 5 6 7 8 9 10  11 12 13 14 15 16 17 | 18 19 20 21 22 23 24 | 25 26 27 28 29 30 31 | 1 2 3 4 5 6 7 | 8 9 10 11 12 13 14 | 15 16 17 18 19 20 21 | 22 23 24 25 26 27 28 | 29 30 31

Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje

Den upálení mistra Jana Husa



Olga / Helga

Červenec 201628. týden

Bořek

Markéta

Karolína

Jindřich

11
12
13
14
15
16

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

17
Neděle

Luboš

Martina

ČERVEN ČERVENEC SRPEN
1 2 3 4 5 | 6 7 8 9 10 11 12 | 13 14 15 16 17 18 19 | 20 21 22 23 24 25 26 | 27 28 29 30  1 2 3 | 4 5 6 7 8 9 10  11 12 13 14 15 16 17  18 19 20 21 22 23 24 | 25 26 27 28 29 30 31 | 1 2 3 4 5 6 7 | 8 9 10 11 12 13 14 | 15 16 17 18 19 20 21 | 22 23 24 25 26 27 28 | 29 30 31

Náraz nákladního vozidla do domu v Přerově, červenec 2012



Drahomíra / Drahomír

Červenec 201629. týden

Čeněk

Ilja

Vítězslav / Vítězslava

Magdaléna / Magda

Cvičení složek IZS - Rafex 2014, květen 2014

18
19
20
21
22
23

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

24
Neděle

Libor

Kristýna

ČERVEN ČERVENEC SRPEN
1 2 3 4 5 | 6 7 8 9 10 11 12 | 13 14 15 16 17 18 19 | 20 21 22 23 24 25 26 | 27 28 29 30  1 2 3 | 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 13 14 15 16 17  18 19 20 21 22 23 24  25 26 27 28 29 30 31 | 1 2 3 4 5 6 7 | 8 9 10 11 12 13 14 | 15 16 17 18 19 20 21 | 22 23 24 25 26 27 28 | 29 30 31



Jakub

Červenec 201630. týden

Anna / Anita

Věroslav

Viktor

Marta

Akce Magistrátu města Olomouce pro základní školy, červen 2012

25
26
27
28
29
30

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

31
Neděle

Bořivoj

Ignác

ČERVEN ČERVENEC SRPEN
1 2 3 4 5 | 6 7 8 9 10 11 12 | 13 14 15 16 17 18 19 | 20 21 22 23 24 25 26 | 27 28 29 30  1 2 3 | 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 13 14 15 16 17 | 18 19 20 21 22 23 24  25 26 27 28 29 30 31  1 2 3 4 5 6 7 | 8 9 10 11 12 13 14 | 15 16 17 18 19 20 21 | 22 23 24 25 26 27 28 | 29 30 31



Oskar

Srpen 201631. týden

Gustav

Miluše

Dominik / Dominika

Kristián

Cvičení složek IZS – Rafex 2014, květen 2014

1
2
3
4
5
6

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

7
Neděle

Oldřiška

Lada

ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ
1 2 3 | 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 13 14 15 16 17 | 18 19 20 21 22 23 24 | 25 26 27 28 29 30 31  1 2 3 4 5 6 7  8 9 10 11 12 13 14 | 15 16 17 18 19 20 21 | 22 23 24 25 26 27 28 | 29 30 31  1 2 3 4 | 5 6 7 8 9 10 11 | 12 13 14 15 16 17 18 | 19 20 21 22 23 24 25 | 26 27 28 29 30 



Soběslav

Srpen 201632. týden

Roman

Vavřinec

Zuzana

Klára

Povodně na Přerovsku, květen 2010

8
9

10
11
12
13

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

14
Neděle

Alena

Alan

ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ
1 2 3 | 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 13 14 15 16 17 | 18 19 20 21 22 23 24 | 25 26 27 28 29 30 31 | 1 2 3 4 5 6 7  8 9 10 11 12 13 14  15 16 17 18 19 20 21 | 22 23 24 25 26 27 28 | 29 30 31  1 2 3 4 | 5 6 7 8 9 10 11 | 12 13 14 15 16 17 18 | 19 20 21 22 23 24 25 | 26 27 28 29 30 



Hana

Srpen 201633. týden

Jáchym

Petra

Helena

Ludvík

15
16
17
18
19
20

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

21
Neděle

Bernard

Johana

ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ
1 2 3 | 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 13 14 15 16 17 | 18 19 20 21 22 23 24 | 25 26 27 28 29 30 31 | 1 2 3 4 5 6 7 | 8 9 10 11 12 13 14  15 16 17 18 19 20 21  22 23 24  25 26 27 28 | 29 30 31  1 2 3 4 | 5 6 7 8 9 10 11 | 12 13 14 15 16 17 18 | 19 20 21 22 23 24 25 | 26 27 28 29 30 

Vyhledání utonulé osoby v zatopené pískovně na území obce Náklo, červenec 2013



Bohuslav

Srpen 201634. týden

Sandra

Bartoloměj

Radim

Luděk

Miss léto, červenec 2013

22
23
24
25
26
27

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

28
Neděle

Otakar

Augustýn

ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ
1 2 3 | 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 13 14 15 16 17 | 18 19 20 21 22 23 24 | 25 26 27 28 29 30 31 | 1 2 3 4 5 6 7 | 8 9 10 11 12 13 14 | 15 16 17 18 19 20 21  22 23 24 25 26 27 28  29 30 31  1 2 3 4 | 5 6 7 8 9 10 11 | 12 13 14 15 16 17 18 | 19 20 21 22 23 24 25 | 26 27 28 29 30 



Evelína

Srpen · Září 201635. týden

Vladěna

Pavlína

Linda / Samuel

Adéla

29
30
31
1
2
3

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

4
Neděle

Bronislav / Bronislava

Jindřiška / Rozálie

SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
1 2 3 4 5 6 7 | 8 9 10 11 12 13 14 | 15 16 17 18 19 20 21 | 22 23 24 25 26 27 28  29 30 31 1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 | 12 13 14 15 16 17 18 | 19 20 21 22 23 24 25 | 26 27 28 29 30  1 2 | 3 4 5 6 7 8 9 | 10 11 12 13 14 15 16 | 17 18 19 20 21 22 23 | 24 25 26 27 28 29 30 | 31 

Cvičení složek IZS - Jeseníky 2013, květen 2013



Boris

Září 201636. týden

Boleslav

Regína

Mariana

Daniela

Požár palet, Olomouc - Slavonín, září 2004

5
6
7
8
9

10

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

11
Neděle

Irma

Denisa / Denis

SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
1 2 3 4 5 6 7 | 8 9 10 11 12 13 14 | 15 16 17 18 19 20 21 | 22 23 24 25 26 27 28 | 29 30 31  1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17 18 | 19 20 21 22 23 24 25 | 26 27 28 29 30  1 2 | 3 4 5 6 7 8 9 | 10 11 12 13 14 15 16 | 17 18 19 20 21 22 23 | 24 25 26 27 28 29 30 | 31 



Marie

Září 201637. týden

Lubor

Radka

Jolana

Ludmila / Lidmila

Bezpečností opatření při fotbalovém utkání, srpen 2013

12
13
14
15
16
17

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

18
Neděle

Naděžda / Naďa

Kryštof

SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
1 2 3 4 5 6 7 | 8 9 10 11 12 13 14 | 15 16 17 18 19 20 21 | 22 23 24 25 26 27 28 | 29 30 31  1 2 3 4 | 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17 18  19 20 21 22 23 24 25 | 26 27 28 29 30  1 2 | 3 4 5 6 7 8 9 | 10 11 12 13 14 15 16 | 17 18 19 20 21 22 23 | 24 25 26 27 28 29 30 | 31 



Zita

Září 201638. týden

Oleg

Matouš

Darina

Berta

Oslavy 60. let profesionální požární ochrany v Přerově, září 2013

19
20
21
22
23
24

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

25
Neděle

Jaromír / Jaromíra

Zlata / Zlatuše

SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
1 2 3 4 5 6 7 | 8 9 10 11 12 13 14 | 15 16 17 18 19 20 21 | 22 23 24 25 26 27 28 | 29 30 31  1 2 3 4 | 5 6 7 8 9 10 11 | 12 13 14 15 16 17 18  19 20 21 22 23 24 25  26 27 28 29 30  1 2 | 3 4 5 6 7 8 9 | 10 11 12 13 14 15 16 | 17 18 19 20 21 22 23 | 24 25 26 27 28 29 30 | 31 



Andrea

Září · Říjen 201639. týden

Jonáš

Státní svátek / Václav / Václava

Michal / Michael

Jeroným

Preventivně výchovná činnost na základní škole v Olomouci, září 2009

26
27
28
29
30
1

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

2
Neděle

Igor

Olívie / Oliver

SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
1 2 3 4 5 6 7 | 8 9 10 11 12 13 14 | 15 16 17 18 19 20 21 | 22 23 24 25 26 27 28 | 29 30 31  1 2 3 4 | 5 6 7 8 9 10 11 | 12 13 14 15 16 17 18 | 19 20 21 22 23 24 25  26 27 28 29 30 1 2  3 4 5 6 7 8 9 | 10 11 12 13 14 15 16 | 17 18 19 20 21 22 23 | 24 25 26 27 28 29 30 | 31 

Den české státnosti



Bohumil

Říjen 201640. týden

František

Eliška

Hanuš

Justýna

Únik čpavku v Prostějově, říjen 2010

3
4
5
6
7
8

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

9
Neděle

Věra

Štefan / Sára

ZÁŘÍ ŘÍJEN LISTOPAD
1 2 3 4 | 5 6 7 8 9 10 11 | 12 13 14 15 16 17 18 | 19 20 21 22 23 24 25 | 26 27 28 29 30  1 2  3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 13 14 15 16 | 17 18 19 20 21 22 23 | 24 25 26 27 28 29 30 | 31  1 2 3 4 5 6 | 7 8 9 10 11 12 13 | 14 15 16 17 18 19 20 | 21 22 23 24 25 26 27 | 28 29 30 



Marina

Říjen 201641. týden

Andrej

Marcel

Renáta / Koloman

Agáta

Cvičení složek IZS - Dálnice 2006, říjen 2006

10
11
12
13
14
15

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

16
Neděle

Tereza / Terezie

Havel / Galina

ZÁŘÍ ŘÍJEN LISTOPAD
1 2 3 4 | 5 6 7 8 9 10 11 | 12 13 14 15 16 17 18 | 19 20 21 22 23 24 25 | 26 27 28 29 30  1 2 | 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 13 14 15 16  17 18 19 20 21 22 23 | 24 25 26 27 28 29 30 | 31  1 2 3 4 5 6 | 7 8 9 10 11 12 13 | 14 15 16 17 18 19 20 | 21 22 23 24 25 26 27 | 28 29 30 



Hedvika

Říjen 201642. týden

Lukáš

Michaela / Michala

Vendelín

Brigita

17
18
19
20
21
22

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

23
Neděle

Sabina

Teodor

ZÁŘÍ ŘÍJEN LISTOPAD
1 2 3 4 | 5 6 7 8 9 10 11 | 12 13 14 15 16 17 18 | 19 20 21 22 23 24 25 | 26 27 28 29 30  1 2 | 3 4 5 6 7 8 9 | 10 11 12 13 14 15 16  17 18 19 20 21 22 23  24 25 26 27 28 29 30 | 31  1 2 3 4 5 6 | 7 8 9 10 11 12 13 | 14 15 16 17 18 19 20 | 21 22 23 24 25 26 27 | 28 29 30 

Cvičení složek IZS - Letadlo 2010, září 2010



Nina

Říjen 201643. týden

Beáta

Erik

Šarlota / Zoe

Státní svátek / Alfréd

Den vzniku samostatného československého státu

Cvičení krizových štábů Olomouckého kraje a obce s rozšířenou působností Olomouc 
– Power Outage 2015, květen 2015

24
25
26
27
28
29

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

30
Neděle

Silvie / Sylva

Tadeáš

ZÁŘÍ ŘÍJEN LISTOPAD
1 2 3 4 | 5 6 7 8 9 10 11 | 12 13 14 15 16 17 18 | 19 20 21 22 23 24 25 | 26 27 28 29 30  1 2 | 3 4 5 6 7 8 9 | 10 11 12 13 14 15 16 | 17 18 19 20 21 22 23  24 25 26 27 28 29 30  31  1 2 3 4 5 6 | 7 8 9 10 11 12 13 | 14 15 16 17 18 19 20 | 21 22 23 24 25 26 27 | 28 29 30 

Začátek zimního času 300 ›› 200



Štěpánka

Říjen · Listopad 201644. týden

Felix

Památka zesnulých / Tobiáš

Hubert

Karel / Karla

31
1
2
3
4
5

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

6
Neděle

Miriam / Emerich

Liběna

ŘÍJEN LISTOPAD PROSINEC
1 2 | 3 4 5 6 7 8 9 | 10 11 12 13 14 15 16 | 17 18 19 20 21 22 23 | 24 25 26 27 28 29 30  31 1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 11 12 13 | 14 15 16 17 18 19 20 | 21 22 23 24 25 26 27 | 28 29 30  1 2 3 4 | 5 6 7 8 9 10 11 | 12 13 14 15 16 17 18 | 19 20 21 22 23 24 25 | 26 27 28 29 30 31 

Dopravní nehoda u Vidnavy na Jesenicku, září 2015



Saskie / Andělín

Listopad 201645. týden

Bohumír / Bohumíra

Bohdan

Evžen

Martin

Výcvik českých a polských hasičů ve flashover kontejneru, říjen 2014

7
8
9

10
11
12

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

13
Neděle

Benedikt

Tibor

ŘÍJEN LISTOPAD PROSINEC
1 2 | 3 4 5 6 7 8 9 | 10 11 12 13 14 15 16 | 17 18 19 20 21 22 23 | 24 25 26 27 28 29 30 | 31  1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 11 12 13  14 15 16 17 18 19 20 | 21 22 23 24 25 26 27 | 28 29 30  1 2 3 4 | 5 6 7 8 9 10 11 | 12 13 14 15 16 17 18 | 19 20 21 22 23 24 25 | 26 27 28 29 30 31 

Významný den - Den válečných veteránů



Sáva

Listopad 201646. týden

Leopold

Otmar

Státní svátek / Mahulena / Gertruda

Den boje za svobodu a demokracii

Romana

Bezpečnostní opatření při fotbalovém utkání, listopad 2011

14
15
16
17
18
19

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

20
Neděle

Alžběta

Nikola / Nikolas / Nikol

ŘÍJEN LISTOPAD PROSINEC
1 2 | 3 4 5 6 7 8 9 | 10 11 12 13 14 15 16 | 17 18 19 20 21 22 23 | 24 25 26 27 28 29 30 | 31  1 2 3 4 5 6 | 7 8 9 10 11 12 13  14 15 16 17 18 19 20  21 22 23 24 25 26 27 | 28 29 30  1 2 3 4 | 5 6 7 8 9 10 11 | 12 13 14 15 16 17 18 | 19 20 21 22 23 24 25 | 26 27 28 29 30 31 



Albert

Listopad 201647. týden

Cecílie

Klement

Emílie

Kateřina

Cvičení se Sjednocenou organizací nevidomých a slabozrakých ČR, květen 2014

21
22
23
24
25
26

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

27
Neděle

Artur

Xenie / Oxana

ŘÍJEN LISTOPAD PROSINEC
1 2 | 3 4 5 6 7 8 9 | 10 11 12 13 14 15 16 | 17 18 19 20 21 22 23 | 24 25 26 27 28 29 30 | 31  1 2 3 4 5 6 | 7 8 9 10 11 12 13 | 14 15 16 17 18 19 20  21 22 23 24 25 26 27  28 29 30  1 2 3 4 | 5 6 7 8 9 10 11 | 12 13 14 15 16 17 18 | 19 20 21 22 23 24 25 | 26 27 28 29 30 31 



René / Renislav

Listopad · Prosinec 201648. týden

Zina

Ondřej

Iva

Blanka

28
29
30
1
2
3

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

4
Neděle

Svatoslav / Svatoslava

Barbora / Barbara

LISTOPAD PROSINEC LEDEN
1 2 3 4 5 6 | 7 8 9 10 11 12 13 | 14 15 16 17 18 19 20 | 21 22 23 24 25 26 27  28 29 30 1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 | 12 13 14 15 16 17 18 | 19 20 21 22 23 24 25 | 26 27 28 29 30 31  1 | 2 3 4 5 6 7 8 | 9 10 11 12 13 14 15 | 16 17 18 19 20 21 22 | 23 24 25 26 27 28 29 | 30 31 

Únik čpavku v Prostějově, prosinec 2012



Jitka

Prosinec 201649. týden

Mikuláš

Ambrož / Benjamín

Květoslava

Vratislav / Vratislava

Vytažení osobního vozidla z rybníku, prosinec 2012

5
6
7
8
9

10

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

11
Neděle

Julie

Dana / Danuše

LISTOPAD PROSINEC LEDEN
1 2 3 4 5 6 | 7 8 9 10 11 12 13 | 14 15 16 17 18 19 20 | 21 22 23 24 25 26 27 | 28 29 30  1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17 18 | 19 20 21 22 23 24 25 | 26 27 28 29 30 31  1 | 2 3 4 5 6 7 8 | 9 10 11 12 13 14 15 | 16 17 18 19 20 21 22 | 23 24 25 26 27 28 29 | 30 31 



Simona

Prosinec 201650. týden

Lucie

Lýdie

Radana / Radan

Albína

Ledová kalamina na Olomoucku a Přerovsku, prosinec 2014

12
13
14
15
16
17

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

18
Neděle

Daniel

Miloslav

LISTOPAD PROSINEC LEDEN
1 2 3 4 5 6 | 7 8 9 10 11 12 13 | 14 15 16 17 18 19 20 | 21 22 23 24 25 26 27 | 28 29 30  1 2 3 4 | 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17 18  19 20 21 22 23 24 25 | 26 27 28 29 30 31  1 | 2 3 4 5 6 7 8 | 9 10 11 12 13 14 15 | 16 17 18 19 20 21 22 | 23 24 25 26 27 28 29 | 30 31 



Ester

Prosinec 201651. týden

Dagmar / Dáša

Natálie

Šimon

Vlasta

Nácvik záchrany osob z lanovky na Ramzové, září 2011

19
20
21
22
23
24

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

25
Neděle

Adam a Eva

Boží hod vánoční

1. svátek vánoční

Štědrý den

LISTOPAD PROSINEC LEDEN
1 2 3 4 5 6 | 7 8 9 10 11 12 13 | 14 15 16 17 18 19 20 | 21 22 23 24 25 26 27 | 28 29 30  1 2 3 4 | 5 6 7 8 9 10 11 | 12 13 14 15 16 17 18  19 20 21 22 23 24 25  26 27 28 29 30 31  1 | 2 3 4 5 6 7 8 | 9 10 11 12 13 14 15 | 16 17 18 19 20 21 22 | 23 24 25 26 27 28 29 | 30 31 



Štěpán

Prosinec 2016 · Leden 201752. týden

Žaneta

Bohumila

Judita

David

Ledová kalamita na Olomoucku a Přerovsku, prosinec 2014

26
27
28
29
30
31

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

1
Neděle

Silvestr

Nový rok

LISTOPAD PROSINEC LEDEN
1 2 3 4 5 6 | 7 8 9 10 11 12 13 | 14 15 16 17 18 19 20 | 21 22 23 24 25 26 27 | 28 29 30  1 2 3 4 | 5 6 7 8 9 10 11 | 12 13 14 15 16 17 18 | 19 20 21 22 23 24 25  26 27 28 29 30 31 1  2 3 4 5 6 7 8 | 9 10 11 12 13 14 15 | 16 17 18 19 20 21 22 | 23 24 25 26 27 28 29 | 30 31 

2. svátek vánoční

Den obnovy samostatného českého státu



  3 10 17 24 31
  4 11 18 25
  5 12 19 26
  6 13 20 27   
  7 14 21 28
 1 8 15 22 29
 2 9 16 23 30
 

  7 14 21 28
 1 8 15 22 29
 2 9 16 23 30
 3 10 17 24 31
 4 11 18 25 
 5 12 19 26 
 6 13 20 27 
  

   2 9 16 23 30  
   3 10 17 24 31
   4 11 18 25
   5 12 19 26
   6 13 20 27
   7 14 21 28
  1 8 15 22 29
  

  6 13 20 27
  7 14 21 28
 1 8 15 22 29
 2 9 16 23 30
 3 10 17 24
 4 11 18 25
 5 12 19 26
 

  6 13 20 27
  7 14 21 28
 1 8 15 22 29 
 2 9 16 23 30
 3 10 17 24 31
 4 11 18 25
 5 12 19 26
 

  4 11 18 25
  5 12 19 26 
  6 13 20 27 
  7 14 21 28
 1 8 15 22 29
 2 9 16 23 30
 3 10 17 24 
  

  4 11 18 25 
  5 12 19 26 
  6 13 20 27 
  7 14 21 28
 1 8 15 22 29
 2 9 16 23 30
 3 10 17 24 31
  

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek
Sobota 
Neděle

  2 9 16 23 30
  3 10 17 24 31 
  4 11 18 25
  5 12 19 26 
  6 13 20 27
  7 14 21 28 
 1 8 15 22 29

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek
Sobota 
Neděle

  6 13 20 27
  7 14 21 28
 1 8 15 22
 2 9 16 23
 3 10 17 24
 4 11 18 25
 5 12 19 26

  3 10 17 24
  4 11 18 25
  5 12 19 26
  6 13 20 27   
  7 14 21 28
 1 8 15 22 29
 2 9 16 23 30
 

 1 8 15 22 29
 2 9 16 23 30
 3 10 17 24 31
 4 11 18 25
 5 12 19 26
 6 13 20 27
 7 14 21 28
 

  5 12 19 26
  6 13 20 27
  7 14 21 28
 1 8 15 22 29
 2 9 16 23 30
 3 10 17 24 
 4 11 18 25 
 

LEDEN

ČERVENEC

ÚNOR

SRPEN

BŘEZEN

ZÁŘÍ

DUBEN

ŘÍJEN

KVĚTEN

LISTOPAD

ČERVEN

PROSINEC

Přehledný kalendář 2017

Integrovaný záchranný systém Olomouckého kraje 2000 - 2015
© Olomoucký kraj
Vydal Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
www.kr-olomoucky.cz

Tisk a design: Miloslav Kyjevský – FGP studio
 Olomouc-Bělidla, Táboritů 237/1, 772 00 Olomouc
 www.fgp.cz

Vydání první, 2015

Foto: Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
 Policie ČR – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
 Olomoucký kraj
 Deník / Jiří Kopáč







Měsíc
Dny týdnů Týden Dekáda Měsíc Čtvrtletí Pololetí

Po Út St Čt Pá So Ne Číslo Pr.dnů Pr.hod. Číslo Pr.dnů Pr.hod. Číslo Pr.dnů Pr.hod. Číslo Pr. dnů Pr.hod. Číslo Pr.dnů Pr.hod.

Leden

1 2 3 53. 0(1) 0(8)
1. 5(6) 40(48)

1. 20
(21)

160
(168)

1. 63
(65)

160
(168)

1. 128
(130)

1024
(1040)

4 5 6 7 8 9 10 1. 5 40

11 12 13 14 15 16 17 2. 5 40
2. 8 64

18 19 20 21 22 23 24 3. 5 40

25 26 27 28 29 30 31 4. 5 40 3. 7 56

Únor

1 2 3 4 5 6 7 5. 5 40
4. 8 64

2. 21 168
8 9 10 11 12 13 14 6. 5 40

15 16 17 18 19 20 21 7. 5 40 5. 7 56
22 23 24 25 26 27 28 8. 5 40

6. 6 48
29 9. 1 8

Březen

1 2 3 4 5 6 9. 4 32
7. 8 64

3. 22
(23)

176
(184)

7 8 9 10 11 12 13 10. 5 40

14 15 16 17 18 19 20 11. 5 40 8. 6 48
21 22 23 24 25 26 27 12. 5 40

9. 8(9) 64(72)
28 29 30 31 13. 3(4) 24(32)

Duben

1 2 3 13. 1 8
10. 6 48

4. 21 168

2. 65 520

4 5 6 7 8 9 10 14. 5 40

11 12 13 14 15 16 17 15. 5 40
11. 8 64

18 19 20 21 22 23 24 16. 5 40

25 26 27 28 29 30 17. 5 40 12. 7 56

Květen

1 17. 0 0
13. 7 56

5. 22 176

2 3 4 5 6 7 8 18. 5 40

9 10 11 12 13 14 15 19. 5 40
14. 8 64

16 17 18 19 20 21 22 20. 5 40

23 24 25 26 27 28 29 21. 5 40
15. 7 56

30 31 22. 2 16

Červen

1 2 3 4 5 22. 3 24
16. 8 64

6. 22 176
6 7 8 9 10 11 12 23. 5 40

13 14 15 16 17 18 19 24. 5 40 17. 6 48
20 21 22 23 24 25 26 25. 5 40

18. 8 64
27 28 29 30 26. 4 32

Měsíc
Dny týdnů Týden Dekáda Měsíc Čtvrtletí Pololetí

Po Út St Čt Pá So Ne Číslo Pr.dnů Prac. h. Číslo Pr.dnů Prac.h. Číslo Pr.dnů Pr.hod. Číslo Pr. dnů Pr.hod Číslo Pr.dnů Pr.hod.

Červenec

1 2 3 26. 1 8
19. 4(6) 32(48)

7. 19
(21)

152
(168)

3. 63
(66)

504
(528)

2. 125
(131)

1000
(1048)

4 5 6 7 8 9 10 27. 3(5) 24(40)

11 12 13 14 15 16 17 28. 5 40
20. 8 64

18 19 20 21 22 23 24 29. 5 40

25 26 27 28 29 30 31 30. 5 40 21. 7 56

Srpen

1 2 3 4 5 6 7 31. 5 40
22. 8 64

8. 23 184
8 9 10 11 12 13 14 32. 5 40

15 16 17 18 19 20 21 33. 5 40 23. 7 56

22 23 24 25 26 27 28 34. 5 40
24. 8 64

29 30 31 35. 3 24

Září

1 2 3 4 35. 2 16
25. 7 56

9. 21
(22)

168
(176)

5 6 7 8 9 10 11 36. 5 40

12 13 14 15 16 17 18 37. 5 40 26. 7 56

19 20 21 22 23 24 25 38. 5 40
27. 7(8) 56(64)

26 27 28 29 30 39. 4(5) 32(40)

Říjen

1 2 39. 0 0
28. 6 48

10. 20
(21)

160
(168)

4. 62
(65)

496
(520)

3 4 5 6 7 8 9 40. 5 40

10 11 12 13 14 15 16 41. 5 40
29. 8 64

17 18 19 20 21 22 23 42. 5 40

24 25 26 27 28 29 30 43. 4(5) 32(40)
30. 6(7) 48(56)

31 44. 1. 8

Listopad

1 2 3 4 5 6 44. 4 32
31. 8 64

11. 21
(22)

168
(176)

7 8 9 10 11 12 13 45. 5 40

14 15 16 17 18 19 20 46. 4(5) 32(40) 32. 5(6) 40(48)

21 22 23 24 25 26 27 47. 5 40
33. 8 64

28 29 30 48. 3 24

Prosinec

1 2 3 4 48. 2 16
34. 7 56

12. 21
(22)

168
(176)

5 6 7 8 9 10 11 49. 5 40

12 13 14 15 16 17 18 50. 5 40 35. 7 56

19 20 21 22 23 24 25 51. 5 40
36. 7(8) 56(64)

26 27 28 29 30 31 52. 4(5) 32(40)

Plánovací kalendář 2016


